
Poengark for Lesesommer 2026 
 

1 bok = 1 Poeng 

+1 poeng hvis boka har over 400 sider 

+2 poeng hvis boka har over 500 sider 

+3 poeng hvis boka har over 600 sider 

Du får bare poeng for bøker lest i perioden 1. juni – 1. september.  

 

_____________________________________________s leseliste  

(vennligst bruk fullt navn slik at vi finner deg i systemet vårt) 

Hvis du ikke vil skrive tittelen på boka kan du bare skrive Bok 1, Bok 2 eller lignende. 

Tittel Sidetall Poeng Bonuspoeng 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Bonuspoeng! (helt frivillig) 
 Poeng 
Bok av en sjanger/undersjanger du ikke har lest før 2 

Noter deg det første ordet du ser eller hører en morgen og finn ei bok 
med dette ordet i tittelen (hvis du går på avansert søk i websøket vårt kan 
du søke på tittel) 

5 

Grafisk roman/tegneserie 2 

En roman eller sakprosa bok om psykisk helse 3 

En biografi eller memoarer. 1 

Hvis du leser hver dag i to uker. 4 

Ei bok av en østeuropeisk forfatter 2 

Om du leser et dikt for en venn, samboeren, katta, hunden eller skybert 5 

En norsk debutant fra i år eller fjor 2 

Diktsamling 2 

Ei trist bok  3 

Ei koselig bok! 3 

Ei av bøkene fra lesersørvis-brosjyrene våre 2 

Den der boka du lenge har tenkt du skulle lest 3 

Ei e-bok (bruk gjerne appen vår: Biblio) 1 

Ei lydbok 1 

Ei bok fra en av utstillingene på biblioteket 2 

Ei bok av en japansk eller sør-koreansk forfatter 2 

Hvis du forteller oss hva favorittboka di er (det er lov å sende e-post, 
melding eller legge en lapp i postkassa) 

1 

Hvis du gir ei bok med et kjedelig omslag en sjanse       3 

Ei bok du egentlig tenkte ikke var noe for deg 4 

Hvis du leser ei bok på stranda, kaféen eller i skogen. 2 

Ei bok med skeiv tematikk eller skeiv hovedkarakter        2 

Ei bok med en ung hovedkarakter 1 

Ei bok med en gammel hovedkarakter 1 

Om du får med noen du kjenner på Lesesommer 5 

Ei av de nominerte bøkene til Bibliotekets litteraturpris 2 

Tre av de nominerte bøkene til bibliotekets litteraturpris 6 

Alle de seks nominerte bøkene til Bibliotekets litteraturpris  10 
 

(Se biblioteketslitteraturpris.no for å se hvilke bøker som er nominert) 

NB. Bonuspoeng kan bare oppnås en gang. Har du lest to diktsamlinger er det fortsatt bare 2 poeng du får. 

Men man kan kombinere kategoriene. Eks. en diktsamling med et kjedelig omslag = 5 poeng.  

 

For å være med i trekningen av premier må man være registrert som låner hos oss.  

Dette arket må leveres til biblioteket innen 15. september. 


